iacentem in orientali et aquilonali parte prefate ecclesie et pertingentem in longitudine ab angulo curie 

eorum usque ad aquam contra orientem et usque ad curiam que fuit Baldrici; et totam terram in australi 

parte predicte ecclesie plenarie usque ad stratam publicam in eadem villa cum omnibus fontibus ibidem 

ebullientibus et arboribus infra predictos terminos crescentibus; et unam bovatam terre cum omnibus 

pertinentiis suis; et duas acras prati et dimidiam; et tres acras bosci in Tholescale, duas videlicet ex 

dono avi mei et tertiam acram acram quam Emma amita mea eis cum corpore suo in extremis diebus 

suis dedit; et toftum quod fuit Stepi; et terram Aelwardi que est iuxta idem toftum in australi parte, 

quantum ibi habuit; et totam terram quam homines Amfredi avi mei eidem [fo.138r]b ecclesie dederunt; 

et totam terram que iacet inter Ierleshaghe et boscum de Calethorp sicut Robertus et alii circuierunt; et 

culturam que vocatur Derethuait;c et communem pasturam quantum pertinet et ad feudum meum in 

campis de Lekeburn et de Calethorp ad oves et ad animalia fratrum ibidem manentium, cum libero 

introitu et exitu ad pasturam ex utraque parte prefatarum villarum; et culturam que vocatur Suithene; et 

quatuordecim acras et dimidiam in Kellocridinge; et unam culturam en Lamore; et unam culturam que 

vocatur Presteswang.  Ego vero Gilebertus et heredes mei warantizabimus et adquietabimus et 

defendemus hec omnia predicta predicto conventui de omni terreno servitio et seculari exactione 

adversus dominum regem et comitem et omnes homines inperpetuum sicut puram et specialem 

elemosinam nostram et antecessorum nostrum.  Hiis testibus. 

a MS villa. 
b Heading Calethorp.  iij. 
c MS Derethauait, first a expunged. 

Note.  For dating see note to no.1062. 

1067  Confirmation by William son of Robert son of Gilbert of Legbourne, the advocate of his brother Harald, with the 

agreement of Matilda, his mother, and all his brothers and heirs, to the monastery of St Mary of Alvingham of all the 

agreements made between the priory and his brother Harald by charter. 

 [Late twelfth - early thirteenth century, probably before 1203] 
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fo.138r 

Willelmus filius Roberti confirmat totas conventiones factas inter cenobium de Al' et Haraldum.a 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris Willelmus filius Roberti filii Gileberti de 

Lekeburn advocatus fratris sui Haraldi et heredis sui salutem.  Sciatis me consilio et assensu matris mee